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NEUVOSTON TÄYTÄNTÖÖNPANOPÄÄTÖS (YUTP) 2023/2906, 

annettu 21 päivänä joulukuuta 2023, 

Kongon demokraattisen tasavallan tilanteen johdosta määrättävistä rajoittavista toimenpiteistä 
annetun päätöksen 2010/788/YUTP täytäntöönpanosta 

EUROOPAN UNIONIN NEUVOSTO, joka

ottaa huomioon Euroopan unionista tehdyn sopimuksen ja erityisesti sen 31 artiklan 2 kohdan,

ottaa huomioon Kongon demokraattisen tasavallan tilanteen johdosta määrättävistä rajoittavista toimenpiteistä 20 
päivänä joulukuuta 2010 annetun neuvoston päätöksen 2010/788/YUTP (1) ja erityisesti sen 6 artiklan 1 ja 2 kohdan 
ja 7 artiklan 1 kohdan,

ottaa huomioon unionin ulkoasioiden ja turvallisuuspolitiikan korkean edustajan ehdotuksen,

sekä katsoo seuraavaa:

(1) Neuvosto hyväksyi 20 päivänä joulukuuta 2010 päätöksen 2010/788/YUTP.

(2) Yhdistyneiden kansakuntien turvallisuusneuvoston päätöslauselman 1533 (2004) nojalla perustettu Yhdistyneiden 
kansakuntien turvallisuusneuvoston komitea lisäsi 25 päivänä lokakuuta 2023 kaksi henkilöä luetteloon 
henkilöistä, joihin kohdistetaan rajoittavia toimenpiteitä. Kyseiset kaksi henkilöä olisi lisättävä 
päätöksen 2010/788/YUTP liitteessä I olevaan luetteloon henkilöistä, joihin kohdistetaan rajoittavia toimenpiteitä ja 
vastaavat merkinnät olisi poistettava kyseisen päätöksen liitteessä II olevasta luonnollisten henkilöiden, oikeushen
kilöiden, yhteisöjen ja elinten luettelosta.

(3) Päätöksen 2010/788/YUTP liitteet I ja II olisi sen vuoksi muutettava vastaavasti,

ON HYVÄKSYNYT TÄMÄN PÄÄTÖKSEN:

1 artikla

Muutetaan päätöksen 2010/788/YUTP liitteet I ja II tämän päätöksen liitteen mukaisesti.

2 artikla

Tämä päätös tulee voimaan sitä päivää seuraavana päivänä, jona se julkaistaan Euroopan unionin virallisessa lehdessä.

Tehty Brysselissä 21 päivänä joulukuuta 2023.

Neuvoston puolesta
Puheenjohtaja

P. NAVARRO RÍOS
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LIITE 

1) Lisätään seuraavat henkilöt päätöksen 2010/788/YUTP liitteessä I olevassa a) osassa ”Luettelo 3 artiklan 1 kohdassa 
tarkoitetuista henkilöistä” olevaan luonnollisia henkilöitä koskevaan luetteloon:

”37. Bernard Maheshe BYAMUNGU

(alias: Tiger One)

Asema: a) Prikaatikenraali b) M23-liikkeen operaatioista ja tiedustelusta vastaava apulaiskomentaja.

Syntymäaika: 10. lokakuuta 1974.

Syntymäpaikka: Kongon demokraattinen tasavalta.

Kansalaisuus: Kongon demokraattisen tasavallan kansalainen.

Osoite: Kongon demokraattinen tasavalta.

YK merkinnyt luetteloon: 25. lokakuuta 2023.

Muita tietoja: Merkitty luetteloon päätöslauselman 2293 (2016) 7 kohdan c ja h alakohdan nojalla: ”toimiminen 
kongolaisten puolisotilaallisten joukkojen, myös Kongon demokraattisen tasavallan ulkopuolelta tukea saavien, 
poliittisena johtajana ja sotilasjohtajana, joka estää taistelijoidensa osallistumisen aseistariisunta-, demobilisaatio- ja 
sopeuttamisprosesseihin” ja ”toimiminen nimetyn henkilön tai yhteisön puolesta tai tämän johdolla taikka nimetyn 
henkilön tai yhteisön omistuksessa tai määräysvallassa olevan yhteisön puolesta tai sen johdolla”, kuten 
päätöslauselman 2688 (2023) 2 kohdassa vahvistetaan. Yhtenä M23-liikkeen johtajana hän osallistuu kyseisen 
aseellisen ryhmän toiminnan tunnetuksi tekemiseen ja tukemiseen. Hänet ylennettiin tammikuussa 2023 Kongon 
vallankumousarmeijan prikaatinkenraaliksi M:23:n aseellisessa siivessä. Tämän jälkeen hänet nimitettiin 
esikuntapäälliköksi ja Sultani Makengan sijaiseksi, ja hän on siitä alkaen hyväksynyt kaikki M23-liikkeen operaatio
suunnitelmat Kongon demokraattisessa tasavallassa. Kongon viranomaiset ovat antaneet häntä koskevan 
pidätysmääräyksen.

38. Ruvugayimikore PROTOGÈNE

(alias: a) Ruhinda b) Gaby Ruhinda c) Zorro Midende, d) Gatokarakura)

Asema: FDLR:n erityisyksikön ”Commando de recherche et d’action en profondeur” (CRAP), nykyisin Maccabe, 
komentaja.

Syntymäaika: a) 1968 b) 1969 c) 1970.

Syntymäpaikka: a) Karandaryi Cell, Mwiyaniken sektori, Karagon kunta, Gisenyin prefektuuri, Ruanda b) Nyabihun 
alue, läntinen maakunta, Ruanda.

Osoite: Nyiragongo, Pohjois-Kivu, Kongon demokraattinen tasavalta.

YK merkinnyt luetteloon: 25. lokakuuta 2023.

Muita tietoja: Merkitty luetteloon päätöslauselman 7 kohdan b, e ja h alakohdan nojalla: ”toimiminen Kongon 
demokraattisessa tasavallassa toimivien ulkomaisten aseellisten ryhmien poliittisena johtajana ja sotilasjohtajana, joka 
estää kyseisiin ryhmiin kuuluvien taistelijoiden aseistariisunnan ja vapaaehtoisen kotiuttamisen tai uudelleensi
joittamisen”; ”sellaisten toimien suunnittelu, johtaminen tai toteuttaminen Kongon demokraattisessa tasavallassa, 
jotka ovat tapauksesta riippuen ihmisoikeusloukkauksia tai -rikkomuksia taikka kansainvälisen humanitaarisen 
oikeuden loukkauksia, mukaan lukien siviileihin kohdistuvat teot kuten tappaminen ja vammauttaminen, raiskaukset 
ja muu seksuaalinen väkivalta, kaappaukset, pakkosiirrot sekä kouluihin ja sairaaloihin kohdistuvat hyökkäykset”; ja 
”toimiminen nimetyn henkilön tai yhteisön puolesta tai tämän johdolla taikka nimetyn henkilön tai yhteisön 
omistuksessa tai määräysvallassa olevan yhteisön puolesta tai sen johdolla”, kuten päätöslauselman 2688 (2023) 2 
kohdassa vahvistetaan. Yhtenä FDLR:n johtajana hän ohjaa ja valvoo tehokkaasti kyseiseen ryhmään kuuluvia 
taistelijoita.”

2) Poistetaan seuraavat merkinnät päätöksen 2010/788/YUTP liitteessä II olevassa A osassa ”Henkilöt” olevasta 
luettelosta:

10. Ruvugayimikore PROTOGÈNE;

18. Bernard Maheshe BYAMUNGU.
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